Comune di Mondavio

Don. Simeone di S. Marco — C. 15 p. 4  
 Cond. Adimando la raffirma C. 15 p. 5.  
 Angelo di Andrea e suo sup. C. 15 p. 6.  
 Paolo Buschi et }  
 Gaspare Giorgi } et sua Com. C. 15 p. 7.  
 et sua Com. li mercedi d. S. Marco. C. 15 p. —  
 Abbe. Giovanni Anonice — C. 15 p. 1.  
 ordine di S. Andrea di S. Marco. C. 15 p. —  
 et sua Com. li mercedi d. S. Marco. C. 15 p. 3.  
 Ferruccio e sua Com. C. 20 p. 4.  
 Giulio Anonice e sua Com. C. 20 p. 5.  
 Benedetto Bonafide e sua Com. C. 20 p. 6.  
 S. Medico e sua Com. C. 20 p. 7.  
 ordine di S. Andrea di S. Marco. C. 20 p. 8.  
 Melchiorre de S. Marco sopra le mercedi  
 d. S. Marco. C. 20 p. 9.  
 Pietro d. S. Marco sopra le mercedi C. 22 p.

Comune di Mondavio

Carlo Lanucci et S. Marco et S. Marco  
 et S. Marco et S. Marco C. 23 —  
 Morte del S. Marco et S. Marco et S. Marco  
 et S. Marco et S. Marco et S. Marco C. 24 — p. 1 —  
 Venuto del med. C. 25 —  
 Giacomo del fono del S. Marco et S. Marco  
 di S. Marco et S. Marco C. 25 —  
 Giacomo del fono del S. Marco et S. Marco  
 Giulio S. Marco et S. Marco C. 25 —  
 S. Marco del fono del S. Marco et S. Marco C. 26 — p. 1 —  
 S. Marco et S. Marco et S. Marco C. 27 — p. 3 —  
 Giulio S. Marco et S. Marco C. 27 — p. 4 —  
 S. Marco et S. Marco et S. Marco et S. Marco C. 27 — p. 5 —  
 S. Marco et S. Marco et S. Marco et S. Marco C. 27 — p. 6 —  
 S. Marco et S. Marco et S. Marco et S. Marco C. 27 — p. 7 —  
 S. Marco et S. Marco et S. Marco et S. Marco C. 27 — p. 8 —  
 S. Marco et S. Marco et S. Marco et S. Marco C. 27 — p. 9 —  
 Giulio S. Marco et S. Marco C. 27 — p. 10 —  
 S. Marco et S. Marco et S. Marco et S. Marco C. 28 — p. 12 —  
 S. Marco et S. Marco et S. Marco et S. Marco C. 30 —

Jo. Carlo hiesch. electo Abboni Robolini 30 —

Supra la mesa d'Al. Bruno de Digi de d. 1707, e agra carta  
terra bapista alla pag. 12 con soprintendenz del  
Publico @ 46: f. 7: et @ 70: f. 12: @ 131: f. 5:

Procuratores Agriano studi bontu @ 101.

Comperato @ 107.

Fonte nel campo Valle Bombardo @ 1707: f. 11:

Agriano de m. f. 46. 151.

Terra de d. 1707. Fella quercia @ 47.

Fiume de q. h. de d. 1707. Fella de m. f. 46.

Comperato @ 117.

M. Boleji pundo povero de bontu. L'Abboni Comperato y la fella  
monasterio @ 136. 137.

Comune di Mondavio

Comune di Mondavio

Comune di Mondavio

Comune di Mendavio

Comune di Mondavio

Comune di Mondavio

Comune di Mondavio

Comune di Mondavio